

## Consultas Realizadas

### Licitación 430933 - Servicio de limpieza para la SNJ

#### Consulta 1 - CANTIDAD DE FUNCIONARIOS

Consulta	Fecha de Consulta	20-06-2023
EN EL PBC NO ESTA ESPECIFICADO LA CANTIDAD DE FUNCIONARIOS, SE CONSULTA A LA CONVOCANTE QUE CANTIDAD DE FUNCIONARIOS REQUIERE?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	21-06-2023
Verificar PBC - Versión 2 - Adenda N° 1/2023.-		

#### Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Consulta	Fecha de Consulta	20-06-2023
Se consulta a la Convocante que cantidad de personales requiere y si los insumos y maquinarias para el servicio la empresa oferente debe hacer entrega pues en su PBC no especifica ninguno de esos puntos. Favor aclarar		
Respuesta	Fecha de Respuesta	21-06-2023
Verificar PBC - Versión 2 - Adenda N° 1/2023.-		